MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL DA LUSOFONIA AFRO-BRASILEIRA – UNILAB

SELEÇÃO PARA PROFESSOR VISITANTE

EDITAL Nº 49/2015

ERRATA DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Comissão encarregada da análise das inscrições para Seleção Pública para professor visitante do

setor de estudo de biologia geral – Edital nº 49/2015, no uso de suas atribuições, publica errata junto

a Homologação das Inscrições, para nela fazer constar que:

Onde se lê:

Setor de Estudo: Biologia Geral

Ana Beatriz Graça Duarte

Anselmo Nogueira

Cynthia Yuri Ogawa

Daniel Oliveira Jordão do Amaral

Lorena Pastorini Donini

Jean Paul Kamdem

Leia-se:

Setor de Estudo: Biologia Geral

Ana Beatriz Graça Duarte

Anselmo Nogueira

Cynthia Yuri Ogawa

Daniel Oliveira Jordão do Amaral

Lorena Pastorini Donini

Jean Paul Kamdem

Cristina Silva de Lima

Acarape, 19 de Junho de 2015

Prof. Dr. Victor Emanuel Pessoa Martins

Diretor em exercício do Instituto de Ciências Exatas e da Natureza